11 陈启令 16 1.60% 国内营销中心总监

12 林军辉 16 1.60% 国内营销中心副总监

13 高成贵 16 1.60% 玻璃盖生产经理

14 莫君琴 15 1.50% 国内营销中心副总监

15 方表义 15 1.50% 生产管理部经理

16 黄建东 15 1.50% 销售财务部经理

17 宋少军 15 1.50% 湖北爱仕达电器财务部经理

18 徐建国 15 1.50% 湖北爱仕达电器总经理助理

19 叶敏娟 15 1.50% 外销三部经理

20 江学清 15 1.50% 审计部经理

21 侯文学 15 1.50% 人力资源部经理

22 李世昌 10 1.00% 注

合 计 1,000.00 100.00%

注：周光玉为爱仕达集团副总经理，李世昌曾为爱仕达集团副总经理

富创投资 近一年及一期的财务状况如下（未经审计）：

单位：万元
时间 总资产 净资产 时期 净利润

2008 年 12 月 31 日 1,110.00 999.50 2008 年度 -0.5
2009 年 12 月 31 日 999.50 999.50 2009 年度 0

3、其他自然人股东

叶林富先生：中国国籍，1966 年出生，身份证号码：33260319660707XXXX，

浙江爱仕达电器股份有限公司   招股说明书

74

住所：浙江省台州市路桥区路桥街道月河北路 98 号，无境外永久居留权。

陈素芬女士：中国国籍，1960 年出生，身份证号码：33262319600615XXXX，

住所：浙江省温岭市太平街道东辉中路 216 号，无境外永久居留权。

李高中先生：中国国籍，1969 年出生，身份证号码：31010519691202XXXX，

住所：上海市浦东新区北桥路 256 弄 5 号 1102 室，无境外永久居留权。

林富青先生：中国国籍，1974 年出生，身份证号码：33262319740920XXXX，

住所：浙江省温岭市太平街道前溪路 39 号，无境外永久居留权。

许燕兰女士：中国国籍，1963 年出生，身份证号码：31022219631006XXXX，

住所：上海市嘉定区和政路 228 弄 34 号 402 室，无境外永久居留权。

（六）发行人股份质押和其他有争议的情况

截止本招股说明书签署之日，公司股东所持公司股份不存在质押和其他有争议

的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后发行人股本变化情况

本次发行前，公司股本总额 18,000 万股，本次拟公开发行 6,000 万股，占发行

后公司总股本 25%。

本次发行前 本次发行后
股票类别

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件的股份 180,000,000 100.00% 180,000,000 75.00%

境内一般法人持股 129,780,000 72.10% 129,780,000 54.07%

境内自然人持股 50,220,000 27.90% 50,220,000 20.93%

无限售条件的股份 60,000,000 25.00%

A 股 60,000,000 25.00%

股份总数 180,000,000 100.00% 240,000,000 100.00%

浙江爱仕达电器股份有限公司   招股说明书

75

（二）发行人前十名股东

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 爱仕达集团有限公司 94,500,000 52.500%

2 上海复星平鑫投资有限公司 27,000,000 15.000%

3 陈合林 11,790,000 6.550%

4 叶林富 9,000,000 5.000%

5 陈文君 9,000,000 5.000%

6 陈灵巧 9,000,000 5.000%

7 台州市富创投资有限公司 8,280,000 4.600%

8 陈素芬 3,555,000 1.975%

9 李高中 3,375,000 1.875%

10 林富青 2,700,000 1.500%

合   计 178,200,000 99.00%

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

序号 股东名称 股份数（股） 持股比例 在本公司担任职务

1 陈合林 11,790,000 6.550% 董事长、总经理

2 叶林富 9,000,000 5.000% 监事

3 陈文君 9,000,000 5.000% －

4 陈灵巧 9,000,000 5.000% －

5 陈素芬 3,555,000 1.975% －

6 李高中 3,375,000 1.875% －

7 林富青 2,700,000 1.500% 董事、采购部经理

8 许燕兰 1,800,000 1.000% －

合  计 50,220,000 27.90% －

（四）股份性质和股东之间的关联关系

本公司股份中没有国有股份或外资股份，爱仕达集团、复星平鑫投资和富创投

资所持股份为境内一般法人股，其余为境内自然人股。

爱仕达集团持有公司 52.50%的股份，其股东为陈合林先生、林菊香女士、陈文

君先生和陈灵巧女士；陈合林先生、陈文君先生和陈灵巧女士还分别直接持有本公

司 6.55%、5%和 5%的股份。陈合林先生与林菊香女士为夫妻关系，陈文君先生、

陈灵巧女士为其子女。

浙江爱仕达电器股份有限公司   招股说明书

76

富创投资的股东全部为本公司和爱仕达集团的管理、业务和技术骨干人员。其

中，陈合林先生为富创投资的第一大股东，持有富创投资 22%的股份；陈合友先生

持有富创投资 7%的股份，为林菊香女士的妹夫。

本公司实际控制人陈合林先生、林菊香女士、陈文君先生、陈灵巧女士直接持

有及通过爱仕达集团、富创投资间接控制本公司合计 73.65%的股份。

本公司自然人股东中，林富青先生直接持有公司 1.50%的股份，并持有富创投

资 12%的股份，林富青先生是林菊香女士的弟弟；陈素芬女士持有公司 1.975%的股

份，为陈合林先生的妹妹。

除此以外，本公司其他自然人股东之间不存在关联关系。

（五）发起人关于自愿锁定股份的承诺

1、本公司控股股东爱仕达集团和实际控制人陈合林先生、林菊香女士、陈文君